

Lokalt avtal för ersättning för jour och beredskap

Arbetad tid under jour och beredskap

Kompensation för arbetad tid under jour och beredskap ändras till faktor 2 dag före sön- och helgdag kl 07.00 – 13.00. Gäller även dag före storhelg (påsk, pingst, midsommar, jul och nyår) enligt AB 07 §13 mom 3.

Kompensation för arbetad tid under jour och beredskap ändras till faktor 1.5 fredag kl 18.00 – 20.00 och till faktor 2 fredag kl 20.00 – 24.00.

Jour och beredskap med kort varsel

För jourpass som inträffar med kort varsel, mindre än 36 timmar, skall dubbel jour-kompensation utgå. Med kort varsel avses av verksamhetschefen beordrad tjänstgöring då ordinarie jourhavande läkare inte kan fullgöra sitt pass på grund av sjukdom eller annat oförutsett skäl

Inställelse för arbete på ledig tid

Då arbetstagaren inkallas på sin fritid till tjänstgöring för att ersätta ordinarie tjänstgörande läkare alternativt ge assistans skall ersättning utgå med timlön (1/137 av månadslönen) multiplicerat med faktor 4.

Ersättning för bundenhet vid beredskap

Beredskap B jämföras med beredskap A.

Uppdelning i beredskap A och B återspeglar inte dagens synsätt i vården, vare sig från vårdtagare eller vårdgivare. Ersättningen måste bedömas från den belastning arbetsinsatsen utgör. All beredskap idag kräver omedelbar nåbarhet med kvalificerad bedömning och handledning till tjänstgörande läkare. Vilken tidsrymd som är medicinskt försvarbar, utöver 30 minuter, som maximal inställelsetid till sjukhuset bör ansvarig verksamhetschef bedöma och besluta om.

- Ersättning för bunden tid vid beredskap måndag kl 07.00 - fredag kl 16.00 faktor 0,2
- Ersättning för bunden tid vid beredskap fredag kl 16.00 – måndag kl 07.00 faktor 0,35
- Ersättning för bunden tid vid beredskap kl 16.00 vardag före helgdag – kl 07.00 vardag efter helgdag faktor 0,35 (gäller helgdag som inträffar måndag till fredag).

BH AL

Lokal överenskommelse på förvaltningsnivå

Kan endast beröra kliniker med få störningar som tidigare haft beredskap B.
I vissa fall kan medges jourschabloner på dessa kliniker.

Jourbefrielse

Läkare som är gravid skall när som helst under graviditeten efter egen begäran befrias från jourtjänstgöring på obekvämlig arbetstid.

Läkare som är 55 år eller äldre kan befrias från sjukhusbunden nattjour så långt det är möjligt utifrån verksamhetens behov av kompetens och bemanning. Något generellt villkor gäller dock inte.

Giltighet

Detta avtal gäller tillsvidare med ömsesidig uppsägningstid på tre månader.

För Landstinget i Jönköpings län

För Läkarföreningen i Jönköpings län

Datum 14/1-2011

Datum 2011-01-17

